АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  18 декабря 2023 года                                                                                     № 226

пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Кондинское

от  22 февраля 2019 года № 38 «О создании
комиссии по определению и уточнению норм
накопления твердых коммунальных отходов в
городском поселении Кондинское»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от  22 февраля 2019 года № 38 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Кондинское».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  городского

поселения Кондинское                                                                              В.А. Лукашеня